УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемые родители и студенты выпускных групп!

[bookmark: _GoBack]На основании Постановления  Губернатора НСО от 30.05.2020 № 92 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 31.03.2020 № 48» и приказа Министерства образования НСО от 26.05.2020 № 4949-06/25 «О проведении ГИА» уведомляем Вас, что Государственная итоговая аттестация в Ваших группах будет проводиться с применением дистанционных технологий в соответствии с графиком проведения ГИА по защите выпускных квалификационных работ для выпускников, осваивающих программы подготовки специалистов среднего звена.
Просим обеспечить подключение цифровой техники в период защиты ГИА.
Необходимо проконтролировать своевременное предоставление презентаций и дипломных работ.

С уважением, администрация колледжа

«02» июня 2020 г.